
๑ 

 
( 
 

ประกาศวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม ่
เร่ือง  ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี    ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

(บรรพชิต/คฤหัสถ์ ภาคปกติและภาคพิเศษ) 
รอบที่ ๓ 

------------------------- 
 ตามท่ี มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย   วิทยาเขตเชียงใหม่       ได้ดำเนินการรับสมัครนิสิต
ใหม่  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ รอบท่ี ๓  ทั้งนิสิตที่เป็นบรรพชิต และคฤหัสถ์ (ภาคปกติ) และคฤหัสถ์ (ภาค
พิเศษ)  ตั้งแต่วันที่ ๕ เมษายน  - ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖   นั้น  

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
พุทธศักราช ๒๕๔๐  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาระดับปริญญาตรี ปีการศึกษา ๒๕๖๖ รอบ ๓
ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

 
หลักสูตร  พุทธศาสตรบัณฑิต (พระพุทธศาสนา) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ พระมหาธนวัฒน์   มงคลสุข 
๒ สามเณรนนทกานต์   จะติ 
๓ สามเณรณัฐนนท ์  คำจันทร์ 
๔ สามเณรสมฤทธิ์   แก้วปัญญา 
๕ นายบุญธรรม  มอรอยอ 

 
หลักสูตร  พุทธศาสตรบัณฑิต (ปรัชญา) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ สามเณรภูริวิทย์ ศรียอด 
๒ นายชลเมตย์ คำแสน* 

 
หลักสูตร  พุทธศาสตรบัณฑิต (ภาษาบาลี) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ สามเณรจีรภัทร ทิยะ 

 
  

 



๒ 

 
หลักสูตร พุทธศาสตรบัณฑิต (พุทธศิลปกรรม)  

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ Phouvakone Xuenphan 
๒ สามเณรสมชาย ลุงทูล 
๓ สามเณรวิทวัส วัฒนคุณไพศาล 
๔ สามเณรเต๋า ลุงใส 
๕ พระพรสวรรค์  ศรีสมุทร 

 
 หลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต  (สังคมศึกษา)  

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ พระวันชัย    สิขเรศเพชร 
๒ นายอภินันทน์ ประไพวรรณ์ 
๓ นางสาวชลธิชา ใจน้อย 
๔ นางสาวณัฐกานต์ หล้าแปง 
๕ นายโชติพัฒน์ รัตนวิชัย* 

 
 หลักสูตรสังคมสงเคราะห์ศาสตรบัณฑิต   

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ สามเณรธีรโชติ ทีเขียว 
๒ สามเณรเตจิ่งต๊ะ - 
๓ นางสาวเบญญาภา ดวงดาว* 
๔ นางสาวน้ำผึ้ง ธรรมปิน* 
๕ นายอุดม  เมธาสุข 
๖ นายพัชรพล  สายวัง 
๗ นายอดิศร ประกายคีรีสุข 

 
 หลักสูตร  รัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ สามเณรธนัช สดวัน 
๒ พระมหาศุภณัฏฐ์ เตชปัญโญ 
๓ นายณวพัฒน์  ปั๋นแก้ว* 
๔ นางสาวนวลลอย ลุงใสมา 
๕ นายสหคณาพลธ์ เมืองล้อม 
๖ นางสาวภัชร์พิชชา ยองจา 

 



๓ 

 
หลักสูตร  รัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต (ต่อ) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๗ นายชูชัย พันธุ์ชัชวาล 
๘ นายวสันต์ ฟูคำฟู 
๙ นางอัมพร แก้ววงค์วาล 

๑๐ นางสาวอรพินท ์มาแก้ว 
๑๑ นายพงศ์ปณต มณี 
๑๒ นางสาวอรนุช มาเยอะ 
๑๓ นายเอกชัย ไชยชนะ 
๑๔ นางสาวชนัญดา แปงกันทา 
๑๕ นายนพรัตน์ รักใจ 
๑๖ นางสาวจิราภรณ์ สร้อยคำ 
๑๗ นายกิตติศักดิ ์ปองพรศักดิ์ 
๑๘ นายอภิสิทธิ์ ศรีจินดา 
๑๙ นายปรีชา ปันยัง 
๒๐ นายณัชดล ชมถ่ิน 
๒๑ นายจรูญ มะลิช้อน 
๒๒ นางสาวเกษศิร ิสุภาคำ 
๒๓ นายกิตติพศ จันทร์เครือ 
๒๔ นายสุขสวัสดิ์ ปินตา 
๒๕ นายมงคล มะลิสม 
๒๖ นายพลวัตร ปิงวัง 
๒๗ นางสาวกรรณิการณ ์มะโนจันทร์ 
๒๘ นายฉวีวรรณ ค้าเจริญ 
๒๙ นายภัชรชยธัญ กลั่นกล้า 
๓๐ นายไกรสร กันทา 
๓๑ จ่าเอกปัญญา มูลมี 
๓๒ นายปฏิพัทธ์ เบียข่า 
๓๓ นายนคร ศรีใจ 
๓๔ นางสาววรรษมล พรมเสน 
๓๕ นางสาวพิมผกา คำจม 
๓๖ นางสาววรลักษณ์ ประดิษฐ์พงค์ 
๓๗ นายอุดร ยะตะสอน 
๓๘ นายวิโรจน์ ถาวร 



๔ 

 
 หลักสูตร  รัฐประศาสนศาสตรบัณฑิต (ต่อ) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๓๙ นางอรพิน มั่งมูล  
๔๐ นายเทอดศักดิ์ สุรศรี 
๔๑ นายนพรัตน์ อาชญา 
๔๒ นางสาวกรรณิกา จูแวน 
๔๓ นางสาวชลธิดา ทาอ่ินคำ 
๔๔ นางสาวธรรมวรรณ เขียวจันทร์ 
๔๕ นายณัฐวุฒิ อุปนันท์ 
๔๖ นางสาวณิชารีย์ เพชรประกายไพร 
๔๗ นางสาวในปางฝัน ทำชอบ 

 
 หลักสูตร  รัฐศาสตร์บัณฑิต (บรรพชิต) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ สามเณรสุระชาติ มุลิลา 
๒ พระบัณฑิต ลุงเงิน 
๓ สามเณรกิตติศักดิ์ ชูเมือง 
๔ สามเณรวรัญญู โคตรชมภู 
๕ พระกชกร ยรรยงค์ 
๖ สามเณรัชชานนท์ อินต๊ะมายะ 

 
  หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษ-สวนดอก) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ สิบเอกรุ่งกฤษ ใจซื่อ* 
๒ สิบเอกคมศักดิ ์คำมูล* 
๓ นางสาวคำพร ลุงเปา 
๔ นายกาวิ - 
๕ นายสุรกิต เปี่ยมหทัยสกุล 
๖ นางสาวมัณฑนา ผันผาย 
๗ พระมหาหัสดี เลิศพันราย 
๘ นายอัครพล อินทจักร์ 
๙ นายอุทิศ - 

๑๐ สิบเอกวันมงคล ขันสุวรรณ 
๑๑ จ่าอากาศเอกปุญญพัฒน์ เกตุมณี 



๕ 

 
 หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษ-สวนดอก)(ต่อ) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑๒ นายสุธีร์ ทะบุญ 
๑๓ นายเขมทัต พงษ์ประเสริฐ 
๑๔ นายภานุพงศ ์เด่นดวง 
๑๕ นางอำพาวรรณ อ่ินใจ 
๑๖ ส.อ.ณัฐวุฒิ พุทธกาล 

๑๗ นายภาณุวิชญ์ จันทร์สิงห์ 

๑๘ จ.ส.อ.ยุทธภูมิ พรหมพนัส 

๑๙ นายกันต์กวี นทีนาถวรกุล 
๒๐ นายอธิวัฒน์ พลศรี 

 
 หลักสูตร  รัฐศาสตรบัณฑิต (คฤหัสถ์พิเศษดอยสะเก็ด) 

ที ่ ชื่อ-นามสกุล 
๑ นายชยธัช สิทธิปัญญา* 
๒ นางสาวณัฐธิดา ญาติฝูง 
๓ นายนาวี ขาวผ่อง 
๔ นางสาวอารัญญา มายัง 
๕ นางกันทิมา ธะธง 

 
 ให้ผู้ที่มีสิทธิ์ในการสอบคัดเลือกเข้าศึกษา  ระดับปริญญาตรี  ตามประกาศนี้  โดยจะมีการสอบคัดเลือก 

ในวันจันทร์ที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖   ให้เข้าสอบทำตามเงื่อนไขของแต่ละหลักสูตร ดังเอกสารที่แนบมาท้าย
ประกาศนี้ 

 
ประกาศ  ณ  วันที่    ๒๖   พฤษภาคม   พุทธศักราช    ๒๕๖๖ 

 
 

                                 
 (พระครูธีรสุตพจน์,ดร.) 

ผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายบริหาร 
รักษาการผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 


